

Název zboží	Počet ks	Jednotka	Nákupní cena/ks	Nákupní cena celkem	Prodejní cena/ks	Prodejní cena celkem
Hadičnick IBC 1"	29	ks	57 Kč	1 653 Kč	180 Kč	5 220 Kč
Hadičnick IBC 3/4"	12	ks	55 Kč	660 Kč	180 Kč	2 160 Kč
Matice IBC 3/4"	19	ks	34 Kč	646 Kč	130 Kč	2 470 Kč
Matice IBC 1"	3	ks	33 Kč	99 Kč	130 Kč	390 Kč
Redukce IBC černé 98=>60	10	ks	103 Kč	1 030 Kč	240 Kč	2 400 Kč
Redukce IBC černé 80=>60	7	ks	117 Kč	819 Kč	180 Kč	1 260 Kč
Redukce IBC jemný 60=>60 hrubý	8	ks	73 Kč	584 Kč	180 Kč	1 440 Kč
Víko	1	ks	125 Kč	125 Kč	220 Kč	220 Kč
Redukce černá - závit jemný/hrubý	3	ks	65 Kč	195 Kč	110 Kč	330 Kč
Čerpadlo ponorné membránové	1	ks	578 Kč	578 Kč	1 590 Kč	1 590 Kč
Víčko ø60	10	ks	22 Kč	220 Kč	60 Kč	600 Kč
Prodloužení 60/60 plast IBC	51	ks	45 Kč	2 295 Kč	130 Kč	6 630 Kč
Nástavec na postřikovač	15	ks	38 Kč	570 Kč	80 Kč	1 200 Kč
Lopatky dětské	18	ks	32 Kč	576 Kč	80 Kč	1 440 Kč
Mosaz 1" +	5	ks	123 Kč	615 Kč	145 Kč	725 Kč
Mosaz 1" T	3	ks	101 Kč	303 Kč	130 Kč	390 Kč
Hadičnick 5/4"	7	ks	82 Kč	574 Kč	110 Kč	770 Kč
Nerez páska se závitem	6	ks	12 Kč	72 Kč	20 Kč	120 Kč
Prodloužení 100mm pozink	1	ks	95 Kč	95 Kč	110 Kč	110 Kč
Víčko 3/4 plast	13	ks	7 Kč	91 Kč	15 Kč	195 Kč
Hadice mlhovací 12m	2	ks	329 Kč	658 Kč	650 Kč	1 300 Kč
Zavlažovací postřikovač Extol	2	ks	160 Kč	320 Kč	320 Kč	640 Kč
Držák hadic PVC	4	ks	131 Kč	524 Kč	190 Kč	760 Kč
Rozdvojka PVC 1" závit/2 hadič. 1"	2	ks	45 Kč	90 Kč	55 Kč	110 Kč
Ventil 1/2" dva vývody	5	ks	221 Kč	1 105 Kč	390 Kč	1 950 Kč
Vyrobený ventil IBC pro 3 sudy	4	ks	303 Kč	1 212 Kč	840 Kč	3 360 Kč
Vyrobený ventil IBC pro 2 sudy	2	ks	280 Kč	560 Kč	690 Kč	1 380 Kč
Vyrobený ventil IBC prodloužený	1	ks	318 Kč	318 Kč	690 Kč	690 Kč
Vyrobený ventil 3/4"	14	ks	135 Kč	1 890 Kč	350 Kč	4 900 Kč
Vyrobený ventil 1" zahradní	8	ks	178 Kč	1 424 Kč	450 Kč	3 600 Kč

Vyrobený ventil 1" pákový	4	ks	249 Kč	996 Kč	500 Kč	2 000 Kč
Ventil IBC ORG plast 60/60	1	ks	282 Kč	282 Kč	590 Kč	590 Kč
Ventil IBC Bradas PVC 1"	1	ks	125 Kč	125 Kč	250 Kč	250 Kč
ALU filtr	317	ks	225 Kč	71 325 Kč	590 Kč	187 030 Kč
ALU matice ø60	38	ks	235 Kč	8 930 Kč	590 Kč	22 420 Kč
ALU matice ø75	7	ks	240 Kč	1 680 Kč	650 Kč	4 550 Kč
ALU matice ø80	7	ks	248 Kč	1 736 Kč	650 Kč	4 550 Kč
Filtr PVC	2	ks	95 Kč	190 Kč	150 Kč	300 Kč
Kohout 1" F - F	12	ks	156 Kč	1 872 Kč	310 Kč	3 720 Kč
Hadička 6	50	m	12 Kč	600 Kč	25 Kč	1 250 Kč
Mlhovací hadice 30m vč. 30 trysek a připojení	1	ks	310 Kč	310 Kč	690 Kč	690 Kč
Připojení mlhovací hadice	26	ks	25 Kč	650 Kč	70 Kč	1 820 Kč
Mlhovací tryska měď T	72	ks	15 Kč	1 080 Kč	45 Kč	3 240 Kč
Mlhovací tryska měď I	137	ks	12 Kč	1 644 Kč	40 Kč	5 480 Kč
Ventilek na mlh. hadici oranžový	11	ks	17 Kč	187 Kč	25 Kč	275 Kč
Mlhovací tryska zásuvná	10	ks	28 Kč	280 Kč	55 Kč	550 Kč
Regulátor tlaku	3	ks	75 Kč	225 Kč	150 Kč	450 Kč
Filtr na hadici Claber	11	ks	26 Kč	286 Kč	80 Kč	880 Kč
Mikro tryska 180	30	ks	5 Kč	150 Kč	12 Kč	360 Kč
Mikro tryska 360	103	ks	5 Kč	515 Kč	12 Kč	1 236 Kč
Čep závit jemný na baterii	15	ks	31 Kč	465 Kč	99 Kč	1 485 Kč
Čep závit vnitřní 3/4" měď	9	ks	25 Kč	225 Kč	80 Kč	720 Kč
Čep závit vnitřní s redukcí „ALU"	7	ks	19 Kč	133 Kč	80 Kč	560 Kč
Kapková závlaha spojka	163	ks	2 Kč	359 Kč	5 Kč	815 Kč
Kapková závlaha T	231	ks	2 Kč	462 Kč	5 Kč	1 155 Kč
Kapková závlaha +	18	ks	2 Kč	36 Kč	5 Kč	90 Kč
Kapková závlaha ostatní 60	360	ks	2 Kč	720 Kč	5 Kč	1 800 Kč
Těsnění 1" 3/4 - jiné oranžová bedna	70	ks	2 Kč	140 Kč	5 Kč	350 Kč
Rozbočovač 4cestný	9	ks	171 Kč	1 539 Kč	290 Kč	2 610 Kč
Hlavice modrá s čepem	26	ks	25 Kč	650 Kč	60 Kč	1 560 Kč
Hlavice modrá	1300	ks	15 Kč	19 500 Kč	50 Kč	65 000 Kč
Vozík na hadice	2	ks	490 Kč	980 Kč	890 Kč	1 780 Kč

Hadičník	28	ks	56 Kč	1 568 Kč	60 Kč	1 680 Kč
Těsnění pro IBC	1000	ks	9 Kč	9 000 Kč	20 Kč	20 000 Kč
Spojka hadic 1/2" - 1/2"	37	ks	5 Kč	185 Kč	40 Kč	1 480 Kč
Spojka hadic 3/4" - 3/4"	11	ks	6 Kč	66 Kč	50 Kč	550 Kč
Spojka hadic 3/4" - 1/2"	27	ks	6 Kč	162 Kč	50 Kč	1 350 Kč
Kleština závit 1/2"	11	ks	15 Kč	165 Kč	60 Kč	660 Kč
Kleština závit 3/4"	14	ks	15 Kč	210 Kč	60 Kč	840 Kč
Rozbočka Y	28	ks	19 Kč	532 Kč	60 Kč	1 680 Kč
Rozbočka Y 3/4"	9	ks	25 Kč	225 Kč	90 Kč	810 Kč
Spojka hadic 1" - 1"	4	ks	45 Kč	180 Kč	110 Kč	440 Kč
Spojka hadic 1" - 3/4"	3	ks	42 Kč	126 Kč	110 Kč	330 Kč
Rychlospojka 1"	1	ks	54 Kč	54 Kč	110 Kč	110 Kč
Tryska přímá 1/2"	21	ks	23 Kč	483 Kč	80 Kč	1 680 Kč
Tryska přímá 3/4"	13	ks	38 Kč	494 Kč	90 Kč	1 170 Kč
Hadičník závit vnitřní 3/4"	21	ks	7 Kč	147 Kč	30 Kč	630 Kč
Tryska pistol	1	ks	96 Kč	96 Kč	190 Kč	190 Kč
Čep 3/4" závit vnitřní/vnější	8	ks	11 Kč	88 Kč	30 Kč	240 Kč
Čep - čep 1/2"	2	ks	12 Kč	24 Kč	50 Kč	100 Kč
Čep - čep 3/4"	12	ks	18 Kč	216 Kč	50 Kč	600 Kč
Ventilek plastové závity	2	ks	10 Kč	20 Kč	60 Kč	120 Kč
Čep závit vnitřní	4	ks	8 Kč	32 Kč	30 Kč	120 Kč
Čep závit vnější	3	ks	8 Kč	24 Kč	30 Kč	90 Kč
Rychlospojka 1/2"	20	ks	29 Kč	580 Kč	60 Kč	1 200 Kč
Rychlospojka 3/4"	11	ks	34 Kč	374 Kč	60 Kč	660 Kč
Rychlospojka závit	11	ks	27 Kč	297 Kč	60 Kč	660 Kč
Rozbočka vč. ventilů	5	ks	119 Kč	595 Kč	290 Kč	1 450 Kč
Přepravka	28	ks	80 Kč	2 240 Kč	80 Kč	2 240 Kč
Vozík modrý	4	ks	350 Kč	1 400 Kč	350 Kč	1 400 Kč
Stůl	3	ks	1 280 Kč	3 840 Kč	1 280 Kč	3 840 Kč
Stánek	1	ks	18 600 Kč	18 600 Kč	9 300 Kč	9 300 Kč
Webové stránky + e-shop	1	ks	50 000 Kč	50 000 Kč	50 000 Kč	50 000 Kč
Celkem	4663			230 196 Kč		473 536 Kč